АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 июня  2023 года                        № 33
	О снятии с учета граждан, нуждающихся

в улучшении жилищных условий

На основании пп.3п.1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации,   на основании адресной справки ОВМ МО МВД России «Рославльский» от 28.06.2023 года

Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района  Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Снять с учета граждан  в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий:

-  Шварц Берту Ивановну, 08.12.1990 года рождения, проживающую по адресу: Смоленская область, Рославльский район, г. Рославль, ул.Пионерская д.15-Б
в составе семьи из трех человек, в том числе:
- Мелешкова Валерия Сергеевна – дочь, 03.02.2014 года рождения;

- Мелешков Станислав Сергеевич – сын, 09.08.2017 года рождения

2.  Направить Шварц Б.И. извещение о снятии её семьи с учета граждан  в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
Глава  муниципального  образования
Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    Н.М. Панова